
                                                                                                 

ZARZĄDZENIE NR  65/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. 
zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z póź. zm. ), 
zarządzam co następuje: 

 § 1. 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

  

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dubeninki oraz na stronie internetowej 
www.dubeninki.pl. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 



 

                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                          do Zarządzenia nr 65/2012 

                                                                                          Wójta Gminy Dubeninki 

                                                                                          z dnia   19.09.2012  r. 

 

W y k a z 

 
 

nieruchomości   zabudowanej  przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony. 
 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Powierz
chnia  
gruntu 
 

Położenie Opis  nieruchomości 
i przeznaczenie 

Czynsz 
wywoławczy 
do przetargu  
w zł/ m-c. 

Przeznaczenie  wg 
Miejscowego Planu 
Zagospodarowania 
Przestrzennego 

Oznaczenie wg księgi 
Wieczystej 

Termin 
wnoszenia 
opłat 

część 
działki58/1 

  300 
m2

 

  Kiepojcie Nieruchomość 
zabudowana 
budynkiem o pow. 
60 m 2    

25 7UT – Teren istniejącej 
plaży  z hangarem na 
sprzęt pływający i 
projektowanych obiektów 
obsługi ruchu 
turystycznego. 

OL1C/00000637/5 Miesięcznie 
do 30 dnia 
każdego 
miesiąca 

 

 
Do wylicytowanej ceny najmu będzie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %.   
 


